
 PREFEITRURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 66/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, 

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, 
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: Camila Maiara Mazurek-Me, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no 

CNPJ n° 12.838.187/0001-86, com endereço na Rua Dr. Montaury, n.° 1355, sala 304, Centro, Município 
do Caxias do Sul/RS, por seu representante legal, Sra. Camila Maiara Mazurek, portadora da Cédula de 
Identidade n.° 10.711.184-0, devidamente inscrita no CPF n.° 085.114.669-40. 
OBJETO: Faz objeto do presente contrato a prestação de serviços de apresentação de Show Artístico 

com o espetáculo da Galinha Pintadinha, a ser realizado no Município de Cafelândia, conforme 
especificação completa em oficio requisitório e parecer jurídico anexo, nos termos do inciso XXI do artigo 
37 da Constituição Federal c/c artigo 24, II da Lei 8.666/93. 
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  
VIGÊNCIA: 29/07/2013 á 28/08/2013  
DATA DE ASSINATURA: 29/07/2013. 

 
 


